Ofício 001/2024

De: Gabinete J. - PG

Para: Gabinete _Prefeitura_MUNICÍPIO DE ALVARES MACHADO

Data: 17/10/2024 às 08:09:57

Setores envolvidos:

VER-GVL, PG

Em resp. OF Engenharia 023/2024. Autorização para Remanejamento de Recursos

Gabinete da Vereadora Lê

Ofício nº GB.5 001/2024

À Diretora de Obras e Serviços Públicos
Ana Carolina Sanvezzo Freitas

Senhora Ana Carolina,

Em resposta ao seu ofício 023/2024, venho por meio deste comunicar que, após análise do pedido, a Vereadora Lê
autoriza o remanejamento de recursos conforme solicitado, no âmbito da Lei Municipal 3109 de 2023. Este
remanejamento deverá ocorrer conforme os regulamentos legais e regimentais aplicáveis, assegurando a
transparência e a correta destinação dos recursos públicos, conforme os princípios de eficiência, economicidade e
responsabilidade fiscal.

Reiteramos a importância de manter esta Câmara informada sobre as etapas e o desenvolvimento subsequente ao
remanejamento, garantindo o cumprimento dos objetivos propostos.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereadora Lê do Projeto
Câmara Municipal de Álvares Machado

_

 Fabiane Maria de São José

Assessora do Gabinete  da Presidência, de Relações Institucionais e de Gestão Legislativa.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
A

B
IN

E
T

E
 D

A
 P

R
E

S
ID

Ê
N

C
IA

 -
 A

S
S

E
S

S
O

R
A

_F
A

B
IA

N
E

 M
A

R
IA

 D
E

 S
Ã

O
 J

O
S

É
 e

 L
Ê

 D
O

 P
R

O
JE

T
O

 (
LE

N
IC

E
 M

E
S

S
IA

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 R
IB

E
IR

O
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

al
va

re
sm

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

50
9-

08
53

-4
D

39
-A

8D
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

50
9-

08
53

-4
D

39
-A

8D
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E509-0853-4D39-A8D6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GABINETE DA PRESIDÊNCIA - ASSESSORA_FABIANE MARIA DE SÃO JOSÉ (CPF

266.XXX.XXX-26) em 17/10/2024 08:10:09 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LÊ DO PROJETO (LENICE MESSIAS DOS SANTOS RIBEIRO) (CPF 281.XXX.XXX-28) em 17/10/2024

08:38:32 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/E509-0853-4D39-A8D6